

高庐尚玺（片区化改革）异地员工项目材料及设备采购 工程

招标控制价

招标控制价(小写): 520216.65元

(大写): 伍拾贰万零贰佰壹拾陆元陆角伍分

招 标 人: 四川道宇建设实业有限公司
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人: 
(签字或盖章)

总 说 明

工程名称： 高庐尚玺（片区化改革）异地员工项目材料及设备采购

第1页 共1页

1. 工程概况：高庐尚玺（片区化改革）异地员工项目材料及设备采购。

建设规模：

工程特征：

计划工期：

施工现场实际情况：

自然地理条件：

环境保护要求：

2. 工程招标和专业工程发包范围：根据甲方要求，按照施工图纸及材料清单提供本工程所需的材料及设备。

3. 工程量清单编制依据

4. 工程质量、材料、施工等的特殊要求：采用中上等材料，满足相关质量标准，满足设计及规范要求。

5. 其他需要说明的问题：

不含税材料价格包含材料原价、运杂费、运输损耗费、采购及保管费、检验试验费、材料包装费，货到现场的卸货费以及正常范围内的损耗。

投标人投标报价不得超过招标控制价，且每单项工程量清单不含税综合单价不得超过招标控制价中的对应单价，否则做废标处理。

建设项目招标控制价汇总表

工程名称： 高庐尚玺（片区化改革）异地员工项目材料及设备采购

序号	单项工程名称			
		不含税合计（元）	税金（元）	含税合计（元）
1	A户型（10套）【装饰工程】	241,854.70	31,441.11	273,295.81
2	A户型（10套）【安装工程】	29,867.30	3,882.75	33,750.05
3	B户型（ 1套）【装饰工程】	27,635.12	3,592.57	31,227.69
4	B户型（ 1套）【安装工程】	3,617.02	470.21	4,087.23
5	C户型（ 2套）【装饰工程】	73,358.50	9,536.61	82,895.11
6	C户型（ 2套）【安装工程】	7,519.66	977.56	8,497.22
7	D户型（ 1套）【装饰工程】	34,244.73	4,451.81	38,696.54
8	D户型（ 1套）【安装工程】	4,928.64	640.72	5,569.36
9	E户型（ 1套）【装饰工程】	31,914.73	4,148.91	36,063.64
10	E户型（ 1套）【安装工程】	5,428.32	705.68	6,134.00
合 计（元）				520,216.65

装饰工程

工程名称：高庐尚玺（片区化改革）异地员工项目材料及设备采购\A户型（10套）【装饰工程】

序号	名称、规格、型号	单位	特征描述	数量	不含税单价(元)	不含税总价(元)	备注
1	铝合金平开门	m2	详设计施工图	51.35	150.44	7,725.09	
2	成品实木门套	m	详设计施工图	53.04	88.50	4,694.04	
3	阻燃板 15mm	m2	详设计施工图	53.85	44.25	2,382.86	
4	桦木板	m2	详设计施工图	19.51	19.30	376.54	
5	定制铝合金上下三推纱窗扇	m2	详设计施工图	34.00	227.43	7,732.62	
6	纸面石膏板 9.5mm厚（双层）	m2	详设计施工图	18.68	9.46	176.71	
7	聚合物水泥(JS)防水涂料 II型	kg	详设计施工图	1,373.34	7.52	10,327.52	
8	10.0mm厚800*800地砖	m2	详设计施工图	283.92	57.52	16,331.08	
9	湿拌地面砂浆 M15	m3	详设计施工图	9.66	389.38	3,761.41	
10	美缝剂美缝	m2	详设计施工图	795.98	25.66	20,424.85	
11	10.0mm厚300*300防滑地砖	m2	详设计施工图	49.20	37.17	1,828.76	
12	湿拌地面砂浆 M20	m3	详设计施工图	4.32	398.23	1,720.35	
13	干混地面砂浆 M20	t	详设计施工图	0.39	348.67	135.98	
14	黑色门槛石 厚20mm	m2	详设计施工图	5.65	172.57	975.02	
15	1.2mm黑色不锈钢踢脚线	m2	详设计施工图	25.20	159.29	4,014.11	
16	阻燃板 9mm	m2	详设计施工图	24.60	19.47	478.96	
17	10.0mm厚300*600爵士白墙砖	m2	详设计施工图	253.76	44.25	11,228.88	
18	湿拌抹灰砂浆 M20	m3	详设计施工图	18.27	398.23	7,275.66	
19	10.0mm厚300*600浅灰墙砖	m2	详设计施工图	197.60	44.25	8,743.80	
20	10.0mm厚400*800墙砖	m2	详设计施工图	11.50	44.25	508.88	
21	轻钢龙骨 75×50	m	详设计施工图	58.56	12.03	704.48	

22	轻钢龙骨 75×40	m	详设计施工图	34.24	3.67	125.66	
23	阻燃板 12mm	m ²	详设计施工图	32.80	26.55	870.84	
24	12mm纸面石膏板（耐水防霉型）	m ²	详设计施工图	33.60	26.55	892.08	
25	隔音棉	m ³	详设计施工图	4.53	221.24	1,002.22	
26	成品腻子膏 耐水性（Y）	kg	详设计施工图	80.00	2.65	212.00	
27	乳胶漆底漆	kg	详设计施工图	3.72	15.93	59.26	
28	乳胶漆面漆	kg	详设计施工图	280.60	14.16	3,973.30	
29	铝合金方板配套轻钢龙骨	m ²	详设计施工图	111.73	17.70	1,977.62	
30	型钢 综合	kg	详设计施工图	164.59	3.61	594.17	
31	0.8mm厚300*300铝合金扣板	m ²	详设计施工图	38.52	53.10	2,045.41	
32	0.8mm厚300*600铝合金扣板	m ²	详设计施工图	78.11	53.10	4,147.64	
33	乳胶漆抗碱底漆	kg	详设计施工图	113.53	14.16	1,607.58	
34	不锈钢钢管 φ40*1.2	m	详设计施工图	42.40	44.25	1,876.20	
35	不锈钢卫生盒	个	详设计施工图	10.00	39.82	398.20	
36	成品镜面 5mm厚银镜	m ²	详设计施工图	11.33	84.07	952.51	
37	胶合板 3mm	m ²	详设计施工图	10.08	9.81	98.88	
38	复合耐碱玻纤网格布	m ²	详设计施工图	412.65	2.21	911.96	
39	商品混凝土 C20细石	m ³	详设计施工图	2.42	349.56	845.94	
40	304不锈钢金属包边 1.2mm厚	m	详设计施工图	36.85	48.67	1,793.49	
41	断桥铝合金窗 110型(6中透光LOW-E+12A+6透明)	m ²	详设计施工图	123.22	398.23	49,069.90	
42	衣柜	m ²	详设计施工图	39.06	398.23	15,554.86	
43	储物柜	m ²	详设计施工图	28.00	398.23	11,150.44	

44	鞋柜	m2	详设计施工图	17.84	353.98	6,315.00	
45	厨房地柜	m	详设计施工图	32.00	442.48	14,159.36	
46	厨房吊柜	m	详设计施工图	10.00	398.23	3,982.30	
47	电视柜	m2	详设计施工图	5.40	398.23	2,150.44	
48	洗漱台柜	m	详设计施工图	8.00	442.48	3,539.84	
合 计 (元)						241,854.70	

安装工程

工程名称：高庐尚玺（片区化改革）异地员工项目材料及设备采购\A户型（10套）【安装工程】

序号	名称、规格、型号	单位	特征描述	数量	不含税单价(元)	不含税总价(元)	备注
1	扣板灯 300*600	套	详设计施工图	20.00	70.80	1,416.00	
2	扣板灯 300*300	套	详设计施工图	10.00	44.25	442.50	
3	明装筒灯 11W 节能灯	套	详设计施工图	20.00	44.25	885.00	
4	直径30CM吸顶灯	套	详设计施工图	10.00	48.67	486.70	
5	直径45CM吸顶灯	套	详设计施工图	20.00	66.37	1,327.40	
6	五孔插座 250V 10A	套	详设计施工图	70.00	7.08	495.60	
7	五孔插座（防溅水） 250V 10A	套	详设计施工图	70.00	11.50	805.00	
8	五孔插座空调暗插座 250V 16A	套	详设计施工图	10.00	15.93	159.30	
9	三孔带开关插座 250V 16A	套	详设计施工图	20.00	14.16	283.20	
10	电视插座	个	详设计施工图	10.00	13.27	132.70	
11	数据网络插座	个	详设计施工图	10.00	17.70	177.00	
12	单联单控开关 250V 10A	只	详设计施工图	30.00	7.96	238.80	
13	双联单控开关 250V 10A	只	详设计施工图	10.00	10.62	106.20	
14	双联双控开关 250V 10A	只	详设计施工图	20.00	10.62	212.40	
15	浴霸开关	只	详设计施工图	10.00	26.55	265.50	
16	电气配管 PC25	m	详设计施工图	375.54	1.77	664.71	
17	电气配管 PC20	m	详设计施工图	818.94	1.33	1,089.19	
18	电气配线 BV-4mm2	m	详设计施工图	1,150.69	2.50	2,876.73	
19	电气配线 WDN-BYJ-2.5mm2	m	详设计施工图	2,289.84	1.67	3,824.03	
20	电气配线 Cat.5e UTP	m	详设计施工图	60.59	1.77	107.24	
21	电气配线 STWV-75-5	m	详设计施工图	61.10	0.88	53.77	

22	PP-R给水塑料管 DN25	m	详设计施工图	16.26	6.87	111.71	
23	PP-R给水塑料管件 DN25	个	详设计施工图	17.00	2.02	34.34	
24	PP-R给水塑料管 DN20	m	详设计施工图	70.71	3.46	244.66	
25	PP-R给水塑料管件 DN20	个	详设计施工图	85.00	1.22	103.70	
26	PP-R给水塑料管 DN15	m	详设计施工图	151.49	2.47	374.18	
27	PP-R给水塑料管件 DN15	个	详设计施工图	226.00	0.79	178.54	
28	PP-R热水塑料管 DN20	m	详设计施工图	57.00	4.88	278.16	
29	PP-R热水塑料管件 DN20	个	详设计施工图	68.00	1.22	82.96	
30	PP-R热水塑料管 DN15	m	详设计施工图	59.84	3.21	192.09	
31	PP-R热水塑料管件 DN15	个	详设计施工图	90.00	0.79	71.10	
32	加厚型UPVC实壁排水管 DN100	m	详设计施工图	37.15	14.69	545.73	
33	加厚型UPVC实壁排水管件 DN100	个	详设计施工图	45.00	9.00	405.00	
34	加厚型UPVC实壁排水管 DN75	m	详设计施工图	28.22	9.12	257.37	
35	加厚型UPVC实壁排水管件 DN75	个	详设计施工图	25.00	4.52	113.00	
36	加厚型UPVC实壁排水管 DN50	m	详设计施工图	32.69	5.52	180.45	
37	加厚型UPVC实壁排水管件 DN50	个	详设计施工图	22.00	1.42	31.24	
38	浴霸	套	详设计施工图	10.00	353.98	3,539.80	
39	厨房洗涤盆	组	详设计施工图	10.00	371.68	3,716.80	
40	地漏 DN50	个	详设计施工图	30.00	17.70	531.00	
41	洗衣机地漏 DN50	个	详设计施工图	10.00	26.55	265.50	
42	排气扇	台	详设计施工图	10.00	163.72	1,637.20	
43	全铜截止阀 DN25	个	详设计施工图	10.00	48.67	486.70	
44	洗衣机水龙头 DN15	个	详设计施工图	10.00	12.03	120.30	
45	接线盒	个	详设计施工图	360.00	0.88	316.80	

合 计（元）	29,867.30	
--------	-----------	--

装饰工程

工程名称：高庐尚玺（片区化改革）异地员工项目材料及设备采购\B户型（1套）【装饰工程】

序号	名称、规格、型号	单位	特征描述	数量	不含税单价(元)	不含税总价(元)	备注
1	铝合金平开门	m2	详设计施工图	4.76	150.44	716.09	
2	实木装饰门带套	m2	详设计施工图	1.94	566.37	1,098.76	
3	成品实木门套	m	详设计施工图	5.30	88.50	469.05	
4	阻燃板 15mm	m2	详设计施工图	3.68	44.25	162.84	
5	定制铝合金上下三推纱窗扇	m2	详设计施工图	3.00	227.43	682.29	
6	聚合物水泥(JS)防水涂料 II型	kg	详设计施工图	152.87	7.52	1,149.58	
7	10.0mm厚800*800地砖	m2	详设计施工图	38.48	57.52	2,213.37	
8	湿拌地面砂浆 M15	m3	详设计施工图	1.31	389.38	510.09	
9	美缝剂美缝	m2	详设计施工图	81.72	25.66	2,096.94	
10	10.0mm厚300*300防滑地砖	m2	详设计施工图	6.15	37.17	228.60	
11	湿拌地面砂浆 M20	m3	详设计施工图	0.54	398.23	215.04	
12	商品细石混凝土 C20	m3	详设计施工图	0.80	349.56	279.65	
13	干混地面砂浆 M20	t	详设计施工图	0.35	348.67	122.03	
14	飘窗石大理石板 厚20mm	m2	详设计施工图	4.52	90.71	410.01	
15	黑色门槛石 厚20mm	m2	详设计施工图	1.13	172.57	195.00	
16	1.2mm黑色不锈钢踢脚线	m2	详设计施工图	4.20	159.29	669.02	
17	阻燃板 9mm	m2	详设计施工图	4.10	19.47	79.83	
18	10.0mm厚300*600爵士白墙砖	m2	详设计施工图	19.76	44.25	874.38	
19	湿拌抹灰砂浆 M20	m3	详设计施工图	1.34	398.23	533.63	
20	10.0mm厚300*600浅灰墙砖	m2	详设计施工图	9.36	44.25	414.18	

安装工程

工程名称：高庐尚玺（片区化改革）异地员工项目材料及设备采购\B户型（1套）【安装工程】

序号	名称、规格、型号	单位	特征描述	数量	不含税单价(元)	不含税总价(元)	备注
1	80*50吸顶灯	套	详设计施工图	1.00	106.19	106.19	
2	单联双控开关 250V 10A	只	详设计施工图	2.00	15.93	31.86	
3	拖布池	组	详设计施工图	1.00	327.43	327.43	
4	焊接钢管	kg	详设计施工图	5.14	3.98	20.46	
5	扣板灯 300*600	套	详设计施工图	2.00	70.80	141.60	
6	扣板灯 300*300	套	详设计施工图	1.00	44.25	44.25	
7	明装筒灯 11W 节能灯	套	详设计施工图	1.00	44.25	44.25	
8	直径30CM吸顶灯	套	详设计施工图	1.00	48.67	48.67	
9	直径45CM吸顶灯	套	详设计施工图	1.00	66.37	66.37	
10	五孔插座 250V 10A	套	详设计施工图	13.00	7.08	92.04	
11	五孔插座（防溅水） 250V 10A	套	详设计施工图	7.00	11.50	80.50	
12	五孔插座空调暗插座 250V 16A	套	详设计施工图	2.00	15.93	31.86	
13	三孔带开关插座 250V 16A	套	详设计施工图	2.00	14.16	28.32	
14	电视插座	个	详设计施工图	2.00	13.27	26.54	
15	数据网络插座	个	详设计施工图	2.00	17.70	35.40	
16	单联单控开关 250V 10A	只	详设计施工图	4.00	7.96	31.84	
17	双联单控开关 250V 10A	只	详设计施工图	1.00	10.62	10.62	
18	浴霸开关	只	详设计施工图	1.00	26.55	26.55	
19	电气配管 PC25	m	详设计施工图	42.94	1.77	76.00	
20	电气配管 PC20	m	详设计施工图	126.48	1.33	168.22	
21	电气配线 BV-4mm2	m	详设计施工图	127.07	2.50	317.68	

22	电气配线 WDN-BYJ-2.5mm ²	m	详设计施工图	345.91	1.67	577.67	
23	电气配线 Cat.5e UTP	m	详设计施工图	16.70	1.77	29.56	
24	电气配线 STWV-75-5	m	详设计施工图	15.77	0.88	13.88	
25	接线盒	个	详设计施工图	41.00	0.88	36.08	
26	PP-R给水塑料管 DN25	m	详设计施工图	1.02	6.87	7.01	
27	PP-R给水塑料管件 DN25	个	详设计施工图	1.00	2.02	2.02	
28	PP-R给水塑料管 DN20	m	详设计施工图	12.57	3.46	43.49	
29	PP-R给水塑料管件 DN20	个	详设计施工图	15.00	1.22	18.30	
30	PP-R给水塑料管 DN15	m	详设计施工图	8.52	2.47	21.04	
31	PP-R给水塑料管件 DN15	个	详设计施工图	12.00	0.79	9.48	
32	PP-R热水塑料管 DN20	m	详设计施工图	11.67	4.88	56.95	
33	PP-R热水塑料管件 DN20	个	详设计施工图	14.00	1.22	17.08	
34	PP-R热水塑料管 DN15	m	详设计施工图	7.10	3.21	22.79	
35	PP-R热水塑料管件 DN15	个	详设计施工图	10.00	0.79	7.90	
36	加厚型UPVC实壁排水管 DN100	m	详设计施工图	3.12	14.69	45.83	
37	加厚型UPVC实壁排水管件 DN100	个	详设计施工图	3.00	9.00	27.00	
38	加厚型UPVC实壁排水管 DN75	m	详设计施工图	3.06	9.12	27.91	
39	加厚型UPVC实壁排水管件 DN75	个	详设计施工图	2.00	4.52	9.04	
40	加厚型UPVC实壁排水管 DN50	m	详设计施工图	3.35	5.52	18.49	
41	加厚型UPVC实壁排水管件 DN50	个	详设计施工图	2.00	1.42	2.84	
42	浴霸	套	详设计施工图	1.00	353.98	353.98	
43	厨房洗涤盆	组	详设计施工图	1.00	371.68	371.68	
44	地漏 DN50	个	详设计施工图	3.00	17.70	53.10	
45	洗衣机地漏 DN50	个	详设计施工图	1.00	26.55	26.55	

46	全铜截止阀 DN25	个	详设计施工图	1.00	48.67	48.67	
47	洗衣机水龙头 DN15	个	详设计施工图	1.00	12.03	12.03	
合 计 (元)						3,617.02	

装饰工程

工程名称：高庐尚玺（片区化改革）异地员工项目材料及设备采购\C户型（2套）【装饰工程】

序号	名称、规格、型号	单位	特征描述	数量	不含税单价(元)	不含税总价(元)	备注
1	铝合金平开门	m2	详设计施工图	6.66	150.44	1,001.93	
2	实木装饰门带套	m2	详设计施工图	7.76	566.37	4,395.03	
3	成品实木门套	m	详设计施工图	10.61	88.50	938.99	
4	阻燃板 15mm	m2	详设计施工图	10.50	44.25	464.63	
5	定制铝合金上下三推纱窗扇	m2	详设计施工图	9.00	227.43	2,046.87	
6	聚合物水泥(JS)防水涂料 II型	kg	详设计施工图	322.70	7.52	2,426.70	
7	10.0mm厚800*800地砖	m2	详设计施工图	96.72	57.52	5,563.33	
8	湿拌地面砂浆 M15	m3	详设计施工图	3.29	389.38	1,281.06	
9	美缝剂美缝	m2	详设计施工图	231.14	25.66	5,931.05	
10	10.0mm厚300*300防滑地砖	m2	详设计施工图	16.40	37.17	609.59	
11	湿拌地面砂浆 M20	m3	详设计施工图	1.44	398.23	573.45	
12	商品细石混凝土 C20	m3	详设计施工图	2.21	349.56	772.53	
13	干混地面砂浆 M20	t	详设计施工图	0.82	348.67	285.91	
14	飘窗石大理石板 厚20mm	m2	详设计施工图	12.43	90.71	1,127.53	
15	黑色门槛石 厚20mm	m2	详设计施工图	1.13	172.57	195.00	
16	1.2mm黑色不锈钢踢脚线	m2	详设计施工图	10.50	159.29	1,672.55	
17	阻燃板 9mm	m2	详设计施工图	10.25	19.47	199.57	
18	10.0mm厚300*600爵士白墙砖	m2	详设计施工图	53.04	44.25	2,347.02	
19	湿拌抹灰砂浆 M20	m3	详设计施工图	4.18	398.23	1,664.60	
20	10.0mm厚300*600浅灰墙砖	m2	详设计施工图	46.80	44.25	2,070.90	

21	10.0mm厚400*800墙砖	m2	详设计施工图	5.75	44.25	254.44	
22	铝合金方板配套轻钢龙骨	m2	详设计施工图	17.43	17.70	308.51	
23	型钢 综合	kg	详设计施工图	25.67	3.61	92.67	
24	0.8mm厚300*300铝合金扣板	m2	详设计施工图	5.35	53.10	284.09	
25	0.8mm厚300*600铝合金扣板	m2	详设计施工图	12.84	53.10	681.80	
26	乳胶漆抗碱底漆	kg	详设计施工图	45.16	14.16	639.47	
27	乳胶漆面漆	kg	详设计施工图	108.07	14.16	1,530.27	
28	不锈钢钢管 Φ40*1.2	m	详设计施工图	8.48	44.25	375.24	
29	不锈钢卫生盒	个	详设计施工图	2.00	39.82	79.64	
30	钢化玻璃隔断	m2	详设计施工图	13.26	265.49	3,520.40	
31	成品镜面 5mm厚银镜	m2	详设计施工图	5.07	84.07	426.23	
32	胶合板 3mm	m2	详设计施工图	4.52	9.81	44.34	
33	商品混凝土 C20细石	m3	详设计施工图	0.81	349.56	283.14	
34	304不锈钢金属包边 1.2mm厚	m2	详设计施工图	11.00	48.67	535.37	
35	断桥铝合金窗 110型(6中透光LOW-E+12A+6透明)	m2	详设计施工图	29.65	398.23	11,807.52	
36	复合耐碱玻纤网格布	m2	详设计施工图	128.00	2.21	282.88	
37	主卧衣柜	m2	详设计施工图	10.08	398.23	4,014.16	
38	次卧衣柜1	m2	详设计施工图	7.58	398.23	3,018.58	
39	鞋柜	m2	详设计施工图	10.69	353.98	3,784.05	
40	厨房地柜	m	详设计施工图	7.16	442.48	3,168.16	
41	厨房吊柜	m	详设计施工图	2.70	398.23	1,075.22	
42	洗漱台柜	m	详设计施工图	3.58	442.48	1,584.08	
合 计 (元)						73,358.50	

安装工程

工程名称：高庐尚玺（片区化改革）异地员工项目材料及设备采购\C户型（2套）【安装工程】

序号	名称、规格、型号	单位	特征描述	数量	不含税单价(元)	不含税总价(元)	备注
1	80*50吸顶灯	套	详设计施工图	2.00	106.19	212.38	
2	单联双控开关 250V 10A	只	详设计施工图	8.00	15.93	127.44	
3	拖布池	组	详设计施工图	2.00	327.43	654.86	
4	焊接钢管	kg	详设计施工图	10.28	3.98	40.91	
5	扣板灯 300*600	套	详设计施工图	4.00	70.80	283.20	
6	扣板灯 300*300	套	详设计施工图	2.00	44.25	88.50	
7	明装筒灯 11W 节能灯	套	详设计施工图	4.00	44.25	177.00	
8	直径30CM吸顶灯	套	详设计施工图	2.00	48.67	97.34	
9	直径45CM吸顶灯	套	详设计施工图	4.00	66.37	265.48	
10	五孔插座 250V 10A	套	详设计施工图	24.00	7.08	169.92	
11	五孔插座（防溅水） 250V 10A	套	详设计施工图	14.00	11.50	161.00	
12	五孔插座空调暗插座 250V 16A	套	详设计施工图	6.00	15.93	95.58	
13	三孔带开关插座 250V 16A	套	详设计施工图	4.00	14.16	56.64	
14	电视插座	个	详设计施工图	2.00	13.27	26.54	
15	数据网络插座	个	详设计施工图	2.00	17.70	35.40	
16	单联单控开关 250V 10A	只	详设计施工图	4.00	7.96	31.84	
17	双联单控开关 250V 10A	只	详设计施工图	6.00	10.62	63.72	
18	浴霸开关	只	详设计施工图	2.00	26.55	53.10	
19	电气配管 PC25	m	详设计施工图	136.62	1.77	241.82	
20	电气配管 PC20	m	详设计施工图	201.20	1.33	267.60	
21	电气配线 BV-4mm2	m	详设计施工图	409.44	2.50	1,023.60	

22	电气配线 WDN-BYJ-2.5mm ²	m	详设计施工图	611.23	1.67	1,020.75	
23	电气配线 Cat.5e UTP	m	详设计施工图	5.80	1.77	10.27	
24	电气配线 STWV-75-5	m	详设计施工图	6.55	0.88	5.76	
25	接线盒	个	详设计施工图	84.00	0.88	73.92	
26	PP-R给水塑料管 DN25	m	详设计施工图	2.70	6.87	18.55	
27	PP-R给水塑料管件 DN25	个	详设计施工图	2.00	2.02	4.04	
28	PP-R给水塑料管 DN20	m	详设计施工图	25.60	3.46	88.58	
29	PP-R给水塑料管件 DN20	个	详设计施工图	30.00	1.22	36.60	
30	PP-R给水塑料管 DN15	m	详设计施工图	13.11	2.47	32.38	
31	PP-R给水塑料管件 DN15	个	详设计施工图	20.00	0.79	15.80	
32	PP-R热水塑料管 DN20	m	详设计施工图	21.93	4.88	107.02	
33	PP-R热水塑料管件 DN20	个	详设计施工图	26.00	1.22	31.72	
34	PP-R热水塑料管 DN15	m	详设计施工图	12.09	3.21	38.81	
35	PP-R热水塑料管件 DN15	个	详设计施工图	18.00	0.79	14.22	
36	加厚型UPVC实壁排水管 DN100	m	详设计施工图	4.86	14.69	71.39	
37	加厚型UPVC实壁排水管件 DN100	个	详设计施工图	6.00	9.00	54.00	
38	加厚型UPVC实壁排水管 DN75	m	详设计施工图	3.52	9.12	32.10	
39	加厚型UPVC实壁排水管件 DN75	个	详设计施工图	4.00	4.52	18.08	
40	加厚型UPVC实壁排水管 DN50	m	详设计施工图	9.54	5.52	52.66	
41	加厚型UPVC实壁排水管件 DN50	个	详设计施工图	6.00	1.42	8.52	
42	浴霸	套	详设计施工图	2.00	353.98	707.96	
43	厨房洗涤盆	组	详设计施工图	2.00	371.68	743.36	
44	地漏 DN50	个	详设计施工图	6.00	17.70	106.20	
45	洗衣机地漏 DN50	个	详设计施工图	2.00	26.55	53.10	

合 计（元）	7,519.66	
--------	----------	--

装饰工程

工程名称：高庐尚玺（片区化改革）异地员工项目材料及设备采购\D户型（1套）【装饰工程】

序号	名称、规格、型号	单位	特征描述	数量	不含税单价(元)	不含税总价(元)	备注
1	铝合金平开门	m2	详设计施工图	2.85	150.44	428.75	
2	实木装饰门带套	m2	详设计施工图	5.82	566.37	3,296.27	
3	成品实木门套	m	详设计施工图	5.30	88.50	469.05	
4	阻燃板 15mm	m2	详设计施工图	5.46	44.25	241.61	
5	定制铝合金上下三推纱窗扇	m2	详设计施工图	4.00	227.43	909.72	
6	聚合物水泥(JS)防水涂料 II型	kg	详设计施工图	240.70	7.52	1,810.06	
7	10.0mm厚800*800地砖	m2	详设计施工图	48.88	57.52	2,811.58	
8	湿拌地面砂浆 M15	m3	详设计施工图	1.66	389.38	646.37	
9	美缝剂美缝	m2	详设计施工图	136.56	25.66	3,504.13	
10	10.0mm厚300*300防滑地砖	m2	详设计施工图	13.33	37.17	495.48	
11	湿拌地面砂浆 M20	m3	详设计施工图	1.17	398.23	465.93	
12	商品细石混凝土 C20	m3	详设计施工图	0.40	349.56	139.82	
13	干混地面砂浆 M20	t	详设计施工图	0.22	348.67	76.71	
14	飘窗石大理石板 厚20mm	m2	详设计施工图	2.26	90.71	205.00	
15	黑色门槛石 厚20mm	m2	详设计施工图	1.13	172.57	195.00	
16	1.2mm黑色不锈钢踢脚线	m2	详设计施工图	5.25	159.29	836.27	
17	阻燃板 9mm	m2	详设计施工图	5.13	19.47	99.88	
18	10.0mm厚300*600爵士白墙砖	m2	详设计施工图	30.16	44.25	1,334.58	
19	湿拌抹灰砂浆 M20	m3	详设计施工图	2.94	398.23	1,170.80	
20	10.0mm厚300*600浅灰墙砖	m2	详设计施工图	38.48	44.25	1,702.74	

安装工程

工程名称：高庐尚玺（片区化改革）异地员工项目材料及设备采购\D户型（1套）【安装工程】

序号	名称、规格、型号	单位	特征描述	数量	不含税单价(元)	不含税总价(元)	备注
1	扣板灯	套	详设计施工图	1.00	70.80	70.80	
2	明装筒灯	套	详设计施工图	3.00	44.25	132.75	
3	直径45CM吸顶灯（方形）	套	详设计施工图	2.00	66.37	132.74	
4	80*50吸顶灯	套	详设计施工图	1.00	106.19	106.19	
5	单联双控开关 250V 10A	只	详设计施工图	4.00	15.93	63.72	
6	加厚型UPVC实壁排水管 DN50	m	详设计施工图	6.58	5.52	36.32	
7	加厚型UPVC实壁排水管件 DN50	个	详设计施工图	4.00	1.42	5.68	
8	拖布池	组	详设计施工图	2.00	327.43	654.86	
9	焊接钢管	kg	详设计施工图	10.28	3.98	40.91	
10	直径30CM吸顶灯	套	详设计施工图	1.00	48.67	48.67	
11	直径45CM吸顶灯	套	详设计施工图	2.00	66.37	132.74	
12	五孔插座 250V 10A	套	详设计施工图	9.00	7.08	63.72	
13	五孔插座（防溅水） 250V 10A	套	详设计施工图	8.00	11.50	92.00	
14	五孔插座空调暗插座 250V 16A	套	详设计施工图	2.00	15.93	31.86	
15	三孔带开关插座 250V 16A	套	详设计施工图	2.00	14.16	28.32	
16	电视插座	个	详设计施工图	1.00	13.27	13.27	
17	数据网络插座	个	详设计施工图	1.00	17.70	17.70	
18	单联单控开关 250V 10A	只	详设计施工图	3.00	7.96	23.88	
19	双联单控开关 250V 10A	只	详设计施工图	2.00	10.62	21.24	
20	浴霸开关	只	详设计施工图	2.00	26.55	53.10	
21	电气配管 PC25	m	详设计施工图	77.94	1.77	137.95	

22	电气配管 PC20	m	详设计施工图	111.18	1.33	147.87	
23	电气配线 BV-4mm2	m	详设计施工图	228.66	2.50	571.65	
24	电气配线 WDZN-BYJ-2.5mm2	m	详设计施工图	337.91	1.67	564.31	
25	电气配线 Cat.5e UTP	m	详设计施工图	3.02	1.77	5.35	
26	电气配线 STWV-75-5	m	详设计施工图	3.32	0.88	2.92	
27	接线盒	个	详设计施工图	47.00	0.88	41.36	
28	PP-R给水塑料管 DN25	m	详设计施工图	1.93	6.87	13.26	
29	PP-R给水塑料管件 DN25	个	详设计施工图	2.00	2.02	4.04	
30	PP-R给水塑料管 DN20	m	详设计施工图	15.66	3.46	54.18	
31	PP-R给水塑料管件 DN20	个	详设计施工图	18.00	1.22	21.96	
32	PP-R给水塑料管 DN15	m	详设计施工图	13.75	2.47	33.96	
33	PP-R给水塑料管件 DN15	个	详设计施工图	20.00	0.79	15.80	
34	PP-R热水塑料管 DN20	m	详设计施工图	13.29	4.88	64.86	
35	PP-R热水塑料管件 DN20	个	详设计施工图	16.00	1.22	19.52	
36	PP-R热水塑料管 DN15	m	详设计施工图	11.95	3.21	38.36	
37	PP-R热水塑料管件 DN15	个	详设计施工图	17.00	0.79	13.43	
38	加厚型UPVC实壁排水管 DN100	m	详设计施工图	5.51	14.69	80.94	
39	加厚型UPVC实壁排水管件 DN100	个	详设计施工图	6.00	9.00	54.00	
40	加厚型UPVC实壁排水管 DN75	m	详设计施工图	2.82	9.12	25.72	
41	加厚型UPVC实壁排水管件 DN75	个	详设计施工图	2.00	4.52	9.04	
42	浴霸	套	详设计施工图	2.00	353.98	707.96	
43	厨房洗涤盆	组	详设计施工图	1.00	371.68	371.68	
44	地漏 DN50	个	详设计施工图	4.00	17.70	70.80	
45	洗衣机地漏 DN50	个	详设计施工图	1.00	26.55	26.55	

46	全铜截止阀 DN25	个	详设计施工图	1.00	48.67	48.67	
47	洗衣机水龙头 DN15	个	详设计施工图	1.00	12.03	12.03	
合 计 (元)						4,928.64	

装饰工程

工程名称：高庐尚玺（片区化改革）异地员工项目材料及设备采购\E户型（1套）【装饰工程】

序号	名称、规格、型号	单位	特征描述	数量	不含税单价(元)	不含税总价(元)	备注
1	铝合金平开门	m2	详设计施工图	6.66	150.44	1,001.93	
2	实木装饰门带套	m2	详设计施工图	1.94	566.37	1,098.76	
3	成品实木门套	m	详设计施工图	5.30	88.50	469.05	
4	阻燃板 15mm	m2	详设计施工图	5.78	44.25	255.77	
5	定制铝合金上下三推纱窗扇	m2	详设计施工图	4.00	227.43	909.72	
6	聚合物水泥(JS)防水涂料 II型	kg	详设计施工图	225.00	7.52	1,692.00	
7	10.0mm厚800*800地砖	m2	详设计施工图	56.16	57.52	3,230.32	
8	湿拌地面砂浆 M15	m3	详设计施工图	1.91	389.38	743.72	
9	美缝剂美缝	m2	详设计施工图	137.76	25.66	3,534.92	
10	10.0mm厚300*300防滑地砖	m2	详设计施工图	14.35	37.17	533.39	
11	湿拌地面砂浆 M20	m3	详设计施工图	1.26	398.23	501.77	
12	商品细石混凝土 C20	m3	详设计施工图	0.80	349.56	279.65	
13	干混地面砂浆 M20	t	详设计施工图	0.35	348.67	122.03	
14	飘窗石大理石板 厚20mm	m2	详设计施工图	4.52	90.71	410.01	
15	黑色门槛石 厚20mm	m2	详设计施工图	1.13	172.57	195.00	
16	1.2mm黑色不锈钢踢脚线	m2	详设计施工图	6.30	159.29	1,003.53	
17	阻燃板 9mm	m2	详设计施工图	6.15	19.47	119.74	
18	10.0mm厚300*600爵士白墙砖	m2	详设计施工图	20.80	44.25	920.40	
19	湿拌抹灰砂浆 M20	m3	详设计施工图	2.71	398.23	1,079.20	
20	10.0mm厚300*600浅灰墙砖	m2	详设计施工图	38.48	44.25	1,702.74	

安装工程

工程名称：高庐尚玺（片区化改革）异地员工项目材料及设备采购\E户型（1套）【安装工程】

序号	名称、规格、型号	单位	特征描述	数量	不含税单价(元)	不含税总价(元)	备注
1	扣板灯	套	详设计施工图	1.00	70.80	70.80	
2	明装筒灯	套	详设计施工图	3.00	44.25	132.75	
3	直径45CM吸顶灯（方形）	套	详设计施工图	2.00	66.37	132.74	
4	80*50吸顶灯	套	详设计施工图	1.00	106.19	106.19	
5	单联双控开关 250V 10A	只	详设计施工图	6.00	15.93	95.58	
6	拖布池	组	详设计施工图	1.00	327.43	327.43	
7	焊接钢管	kg	详设计施工图	15.42	3.98	61.37	
8	直径30CM吸顶灯	套	详设计施工图	2.00	48.67	97.34	
9	直径45CM吸顶灯	套	详设计施工图	3.00	66.37	199.11	
10	五孔插座 250V 10A	套	详设计施工图	21.00	7.08	148.68	
11	五孔插座（防溅水） 250V 10A	套	详设计施工图	8.00	11.50	92.00	
12	五孔插座空调暗插座 250V 16A	套	详设计施工图	4.00	15.93	63.72	
13	三孔带开关插座 250V 16A	套	详设计施工图	2.00	14.16	28.32	
14	电视插座	个	详设计施工图	4.00	13.27	53.08	
15	数据网络插座	个	详设计施工图	4.00	17.70	70.80	
16	单联单控开关 250V 10A	只	详设计施工图	3.00	7.96	23.88	
17	双联单控开关 250V 10A	只	详设计施工图	1.00	10.62	10.62	
18	双联双控开关 250V 10A	只	详设计施工图	2.00	10.62	21.24	
19	浴霸开关	只	详设计施工图	2.00	26.55	53.10	
20	电气配管 PC25	m	详设计施工图	79.42	1.77	140.57	
21	电气配管 PC20	m	详设计施工图	170.24	1.33	226.42	

22	电气配线 BV-4mm2	m	详设计施工图	207.14	2.50	517.85	
23	电气配线 WDZN-BYJ-2.5mm2	m	详设计施工图	484.15	1.67	808.53	
24	电气配线 Cat.5e UTP	m	详设计施工图	36.31	1.77	64.27	
25	电气配线 STWV-75-5	m	详设计施工图	37.68	0.88	33.16	
26	接线盒	个	详设计施工图	67.00	0.88	58.96	
27	PP-R给水塑料管 DN25	m	详设计施工图	1.37	6.87	9.41	
28	PP-R给水塑料管件 DN25	个	详设计施工图	1.00	2.02	2.02	
29	PP-R给水塑料管 DN20	m	详设计施工图	18.41	3.46	63.70	
30	PP-R给水塑料管件 DN20	个	详设计施工图	22.00	1.22	26.84	
31	PP-R给水塑料管 DN15	m	详设计施工图	13.30	2.47	32.85	
32	PP-R给水塑料管件 DN15	个	详设计施工图	19.00	0.79	15.01	
33	PP-R热水塑料管 DN20	m	详设计施工图	17.01	4.88	83.01	
34	PP-R热水塑料管件 DN20	个	详设计施工图	20.00	1.22	24.40	
35	PP-R热水塑料管 DN15	m	详设计施工图	11.26	3.21	36.14	
36	PP-R热水塑料管件 DN15	个	详设计施工图	16.00	0.79	12.64	
37	加厚型UPVC实壁排水管 DN100	m	详设计施工图	4.92	14.69	72.27	
38	加厚型UPVC实壁排水管件 DN100	个	详设计施工图	6.00	9.00	54.00	
39	加厚型UPVC实壁排水管 DN75	m	详设计施工图	6.28	9.12	57.27	
40	加厚型UPVC实壁排水管件 DN75	个	详设计施工图	6.00	4.52	27.12	
41	加厚型UPVC实壁排水管 DN50	m	详设计施工图	2.70	5.52	14.90	
42	加厚型UPVC实壁排水管件 DN50	个	详设计施工图	2.00	1.42	2.84	
43	浴霸	套	详设计施工图	2.00	353.98	707.96	
44	厨房洗涤盆	组	详设计施工图	1.00	371.68	371.68	
45	地漏 DN50	个	详设计施工图	5.00	17.70	88.50	

46	洗衣机地漏 DN50	个	详设计施工图	1.00	26.55	26.55	
47	全铜截止阀 DN25	个	详设计施工图	1.00	48.67	48.67	
48	洗衣机水龙头 DN15	个	详设计施工图	1.00	12.03	12.03	
合 计 (元)						5,428.32	